

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16053 Stav.úpr.býv.varny v areálu pivovaru pro EXPOZICI PIVOVARNICTV
Objekt: 01 VARNA
Rozpočet: 7 Varna - D.I. č.1 - přípočtové práce

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
 Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
 66902 Znojmo

Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o. IČO: 46980318
 garinova 2770/ 54 DIČ: CZ46980318
 66902 Znojmo

Vypracoval: Patočková Miluše

Rozpis ceny	Celkem
HSV	77 899,99
PSV	101 939,14
MON	7 756,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	187 595,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	187 595,13 CZK
Základní DPH	21 %	39 394,98 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 226 990,11 CZK

v _____ dne **29.11.2016**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 345,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 975,00	2
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			10 140,00	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 101,50	5
8	Trubní vedení	HSV			17 549,00	9
97	Prorážení otvorů	HSV			29 380,00	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 956,13	3
711	Izolace proti vodě	PSV			14 040,00	7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 779,00	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 182,43	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 508,20	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			35 336,88	19
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 586,18	7
781	Obklady keramické	PSV			1 306,45	1
783	Nátěry	PSV			12 200,00	7
M21	Elektromontáže	MON			7 756,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			453,36	0
Cena celkem					187 595,13	100

Položkový rozpočet

S:	16053	Stav.úpr.býv.varny v areálu pivovaru pro EXPOZICI PIVOVARNICTVÍ
O:	01	VARNA
R:	7	Varna - D.I. č.1 - přípočtové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 956,13
	1 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,54998	893,00	4 956,13
Díl:	M21	Elektromontáže				1 596,00
	2 210020331	Žlab kabelový elektroinstalační - montáž	m	19,00000	84,00	1 596,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				34 644,00
	3 767-28	řezání nerez. trysek v kotli	ks	4,00000	1 296,00	5 184,00
	4 767-29	řezání litinových stojanů	kus	2,00000	4 380,00	8 760,00
	5 76730	Osazení kohoutů pol.160,161 bez dalších úprav a čištění	ks	2,00000	390,00	780,00
	6 76731	Čištění měděného koryta vč.mosazných prvků	ks	1,00000	19 920,00	19 920,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				10 636,18
	7 771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	4,36000	459,00	2 001,24
	8 771-01	Dod. Dlažby slinutá, odstín "gobi"	m2	4,36000	514,00	2 241,04
	9 998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	913,41380	7,00	6 393,90
Díl:	781	Obklady keramické				1 306,45
	10 781-03	Dod. Olovově zelené keramické mozaiky	m2	1,10000	1 142,00	1 256,20
	11 998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	12,56200	4,00	50,25
Díl:	783	Nátěry				12 200,00
	12 7831222	Nátěr konstrukcí-úchyty ventilů,úchyt měř.žlabu	ks	16,00000	590,00	9 440,00
	13 78322210	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný vč.očištění pol.V1 oboustr.	m2	9,20000	300,00	2 760,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				10 140,00
	14 612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	39,00000	260,00	10 140,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				14 040,00
	15 711212001	Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti, 2 vrstvy	m2	39,00000	360,00	14 040,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				1 950,00
	16 771571	Příplatek za ztížené provádění ploch ve výklenkách-nedostupnost	m2	6,50000	300,00	1 950,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				692,88
	17 998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	346,44000	2,00	692,88
Díl:	M21	Elektromontáže				6 160,00
	18 28350411	Žlab kabelový PVC ZEKAN 3 130x140x2000 mm s víkem-dodávka	m	20,00000	308,00	6 160,00
Díl:	8	Trubní vedení				17 549,00
	19 72117622	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 SN8 vč.tvarovek,dodávky a montáže	m	23,00000	763,00	17 549,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				2 345,00
	20 273313611	Beton základových desek prostý -beton pod izolaci	m3	1,00000	2 345,00	2 345,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				29 380,00
	21 970251400	Řezání železobetonu hl. řezu do 400 mm-řezání patek strunou	m	13,00000	2 260,00	29 380,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				1 516,00
	22 622422622	Oprava vněj. omítek II,do 65%, štuk na 100% plochy	m2	4,00000	379,00	1 516,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				1 779,00
	23 721242116	Lapač střešních splavenin litinový DN 125 vč.přechodky DN 150	kus	1,00000	1 779,00	1 779,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				9 182,43

24	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	86,22000	6,50	560,43
25	762341925	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. nad 8 m2	m2	15,00000	69,80	1 047,00
26	762343935	Zabednění otvorů střech prkny plochy nad 8 m2, prkna tl.24 mm	m2	30,00000	252,50	7 575,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				825,00
27	764311831	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°, z Pz plechu	m2	15,00000	55,00	825,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 975,00
28	311271170	Dozdívky z tvárníc Ytong (var.extr.polyst.)-doplnění oblouk nad dveřmi	m2	1,00000	2 975,00	2 975,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				13 770,00
29	764311921	Oprava krytiny Pz, tab. 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	15,00000	918,00	13 770,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				8 389,50
30	622421143	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	21,00000	399,50	8 389,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				453,36
31	979017111	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	0,31572	516,00	162,91
32	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,31572	365,00	115,24
33	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,31572	228,00	71,98
34	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,31572	214,00	67,56
35	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,31572	102,00	32,20
36	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,31572	11,00	3,47
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				196,00
37	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	4,00000	49,00	196,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				913,20
38	764410240	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm -K1	m	1,44000	384,00	552,96
39	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	1,44000	39,00	56,16
40	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	152,04120	2,00	304,08